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CARRERA: MECANICA INDUSTRIAL

FECHA DE PRESENTACION: 12-07-2019

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
COLCHA TOAPANTA JEFFERSON JAVIER

TITULO DEL PROYECTO: Habilitacién de una soldadora del proceso GMAW mediante un
mantenimiento correctivo para que el equipo se encuentre operativo y en éptimas
condiciones como adecuacidn del taller de soldadura de la carrera de mecanica industrial.

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
e OBSERVACION Y DESCRIPCION
o ANALISIS
o DELIMITACION.
e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

s FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
¢ DE INVESTIGACION

REENEN
BRI RE

PLANTEAMIENTO DE OBIJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

S NO
i)

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
S NO

R
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA'Y ACTUALIDAD

BENEFICIARIOS [:l
FACTIBILIDAD IZI

ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO E‘/

MARCO TEORICO:

FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO

DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR

<]

2

TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO

4
APLICACION DE SOLUCIONES

EE

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES




INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO (I 2.1
MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: vi,20/04/2018
PROCESO: 03 TITULACION ULTIMA REVISION  mi,21/04/2021

&
ISU%cco

INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARID)

01 TRABAJO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
INVESTIGACION Pagina 3 de 4

Cédigo:  FOR.FO31.03

FORMATO | ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

CRONOGRAMA :

OBSERVACIONES

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS 4
ECONOMICOS

5

Al
=

MATERIALES

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado

Negado D el disefio de investigacion por las
siguientes razones:

a)

b)
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ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:
NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR:
Lic. GUANOCUNGA BRAULIO EMANUEL

15::07::5,:2019
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




